
Wednesday 22-Oct-2025

Thursday 23-Oct-2025 ACCT413

Saturday 25-Oct-2025

Sunday 26-Oct-2025

Monday 27-Oct-2025 ACCT420

Tuesday 28-Oct-2025

Wednesday 29-Oct-2025

Thursday 30-Oct-2025

Saturday 1-Nov-2025

Sunday 2-Nov-2025

Monday 3-Nov-2025

Tuesday 4-Nov-2025

ملاحظات هامة 

.مدة الامتحان النصفي  لبرنامج المحاسبة عربي ساعة ونصف.

  خلال مدة ثلاثة SISيمكنه التقديم بطلب تأجيل الامتحان النصفي عن طريق  تعارض امتحانين في نفس اليوم ونفس الوقت الطالب الذي لديه عذر قهري يمنعه من حضور الامتحان او

.أيام من موعد الامتحان 

(المعتمد)  2026/2025جدول الامتحانات النصفية الفصل الدراسي الأول  

برنامج المحاسبة عربي

اليوم التاريخ

Time (KSA local time)

11:00AM - 12:30PM 01:30 PM- 03:00PM 04:00PM - 05:30PM

LAW301

ACCT401

ACCT320

ECON202

ACCT301 ACCT311 ACCT201

MKT201 ACCT403

MGT201

ACCT330

MGT202

ACCT250 ACCT402

ACCT322 ACCT345 MATH201

. .  دقيقة عن زمن الامتحان15لايسمح بدخول أي طالب الى قاعة الامتحان إذا تأخر  مدة أكثر من 

ACCT340 ACCT202

MIS201

ACCT306 ACCT305

ACCT307 ACCT350 ECON201

STAT201

ACCT412 FIN301 FIN302

MGT301


